
Täydennyksiä viikkotiedotteeseen 

Järjestyksenvalvojan peruskurssi 

--- 

Haluatko työllistyä kesä- tai viikonlopputöissä kasvavalla turvallisuusalalla tai oletko muuten kiinnostunut 

järjestyksenvalvonnasta? AYY tarjoaa tilaisuuden suorittaa 32 tuntisen järjestyksenvalvojan peruskurssin todella 

edulliseen hintaan. Kurssin suorittamisen jälkeen voit hakea järjestyksenvalvojakorttia, joka oikeuttaa toimimaan 

järjestyksenvalvojana koko maassa. 

Kurssilta saat lisäksi yleistietoja tapahtuman järjestämisestä ja ravintola-alasta, sekä eväitä henkilökohtaisen 

turvallisuuden ylläpitoon, itsepuolustukseen ja ensiapuun. 

 

Kurssin teoriaosuus järjestetään ma 4.4 - to 7.4 klo 16:15-21:30 Otarannan kerhotilassa.  

Käytännön osuus on AYY:n tatamisalissa lauantaina 9.4 klo 9-16.   

Kurssin hinta on vaivaiset 35 euroa, joka on noin viidennes siitä, mitä kurssista joutuu normaalisti maksamaan. 

Kurssin järjestää Turvakerroin OY. Kurssille osallistuvat sitoutuvat suorittamaan kaksi järjestyksenvalvontakeikkaa 

ylioppilaskunnan tapahtumissa. Kurssille mahtuu 40 ensimmäisenä ilmoittautunutta. 

 

Sitovat ilmoittautumiset osoitteeseen joberg@teres.fi  

Lisätietoja em. osoitteesta sekä osoitteesta http://www.teres.fi/tapahtumat/201x/2011/jv_peruskurssi.pdf  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurssista lisätietoa seuraavalla sivulla.. 
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Järjestyksenvalvojan peruskoulutus (32h) 
 

Koulutukseen hakeutuvalta edellytetään 18 vuoden ikää ja nuhteetonta taustaa. Osallistujan pitää 

olla henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan sopiva turvallisuusalan tehtäviin.  

 

Koulutuksen hyväksytysti suorittanut voi hakea kotipaikan poliisilta järjestyksenvalvojakorttia, joka 

on voimassa viisi vuotta. 

 

Järjestyksenvalvojatehtävissä voi toimia valtakunnallisesti: 

 yleisötilaisuuksissa 

 yleisissä kokouksissa 

 majoitus- ja ravitsemisliikkeissä 

 leirintäalueilla 

 matkustaja-aluksilla 

 sekä mahdollisesti joukkoliikenteen kulkuneuvoissa, joukkoliikenneasemilla ja 

kauppakeskuksissa 

 

Koulutuksessa käydään läpi mm. 

 järjestyksenvalvojan tehtävissä toimimista 

 järjestyksenvalvojan toimivaltuuksia 

 jokamiehen oikeuksia 

 yleisimpiä huumausaineita 

 hätäensiapua 

 palo-, pelastus-, ja poistumisturvallisuutta 

 aggressiivisen henkilön kohtaamista 

 voimankäytön harjoitteita 

 

Koulutus antaa erilaisia jatkokoulutusmahdollisuuksia. Kokonaisuudessaan todella mielenkiintoinen 

ja vauhdikas koulutus! 

 

Koulutuksen tavoitteet: 

 

 Järjestyksenvalvojan peruskoulutuksen hyväksytysti suorittaminen, jonka jälkeen voi hakea 

järjestyksenvalvojakorttia 

 

 Parantaa konkreettisesti henkilökohtaista koskemattomuutta ja turvallisuuden tunnetta sekä 

kohentaa työssä viihtymistä 

 

 Esimerkkejä, joilla annetaan ensiaskeleet väkivaltatilanteiden ja rikosten ennakointiin sekä 

tarvittaessa niistä selviytymiseen 

 

 Lisätä henkilöstön turvallisuustietoa - ja taitoa, kohentaa myönteistä turvallisuusilmapiiriä 

sekä yhtenäistää työpaikan turvallisuuskulttuuria 

 

Hinta sisältää: 

 luennot ja käytännön harjoitusosuuden 

 koulutusmateriaalin ja monipuoliset harjoitusvälineet osallistujille 

 loppututkinnon ja tarvittaessa yhden uusinnan 

 todistukset hyväksytysti suorittaneille 

 

 

Paikka: 

Kurssin teoriaosuus järjestetään ma 4.4 – to 7.4 klo 16:15-21:30 Otarannan kerhotilassa. 

Käytännön osuus AYY:n tatamisalissa lauantaina 9.4 klo 9-16. 

Lisätietoja: joberg@teres.fi 
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